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CAMS PO Supermono 
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37 
44 
32 
15 
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26 
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Meno 

Tomáš HEIMERLE 
Dan VYSLOUŽIL 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Milan HANZALÍK 
Robin VYSLOUŽIL 
Lukáš PERLA 
Eberhard LAIBLE 
Ivo KOUTNY 
Richard HLAVINKA 
Jiři NOVOTNÝ 
Petr KŘEN 
Lukáš VYSLOUŽIL 
Hynek HAŠEK 
Petr NOVOTNÝ 
Petr BARTL 
Petr KUNZ 

Karel KALINA 
Vítězslav HATAN 
Daniel ZÖRNWEG 
Václav JAKL 
Pavel MACHÁČEK 
Jan ŠAMAJ 
Ladislav VOJTKO 
Marcel KUČINSKÝ 
Josef SVOBODA 
Miroslav MEDEK 
Zdeněk SEDLÁČEK 
Josef ČERVINKA 
Tereza POLÁKOVÁ 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 
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Typ licencie 

CSMS 

CAMS 

CAMS 

SMF 

Cams 

ACCR 

DMSB 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

ACCR 

Cams 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR  

CAMS 

ACCR 

Značka 

kawasaki 2x2 

Honda R V F  400 N C35  

HONDA RVF 400R 

KAWASAKI ZXR400  

Suzuki 400 

Yamaha FZR400 

Kawasaki 400 

KAWASAKI ZXR 400  

Kawasaki ZXR 400 

KAWASAKI ZXR 400  

YAMAHA FZR 40 0 R 

Suzuki 400 

SUZUKI GSXR 400 

Suzuki GSX R 400 

Kawasaki ZXR 400 

Honda LRF 400 

Katyam 690 

Bimota BB1 

MZ-SKORPION 

KTM 690 

KTM 690 

KTM DUKE 

Jawa 625 

Yamaha  KMR 660 

Husaberg 650 

MY SCORPION 600 

Yamaha 660 

Yamaha 690 

KTM 525 

Klub 

Jaso, Huslík 

D a v id  H a lo u z k a ,  S T A - B O  X X L ,  M o t o k š e f t  B r n o  

Moto club Malá Lhota 

ONTANO s.r.o. 

AMK Malá Lhota 

Moto Racin gŠitbořice 

Team Goezunder 

Autokuty Racing Team 

Jaso 

Moto club Malá Lhota 

KRT Brno 

Scamoto Racing Team 

Motoclub Malá Lhota 

Autokuty Racing team 

ČIVAVA TEAM - MSK St.Město 

Team Zornweg 

Ferinox-Gumotex 

Motoklub Věčná Jízda 

Amtrade.cz 

KV Moto Racing 

Pro Resale a.s. 

JOBex Supermono Racing 

amk pisarky brno 

V  k o le  
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Naj. čas 

1:21.319 
1:21.577 
1:23.227 
1:23.334 
1:25.161 
1:26.058 
1:26.291 
1:27.430 
1:27.532 
1:28.258 
1:28.447 
1:28.471 
1:30.431 
1:32.386 
1:36.173 
1:44.308 

1:16.850 
1:17.525 
1:18.561 
1:21.522 
1:21.572 
1:22.330 
1:22.531 
1:22.746 
1:23.865 
1:24.030 
1:25.148 
1:29.018 
1:43.464 

Rozdiel 

0.258 

1.908 

2.015 

3.842 

4.739 

4.972 

6.111 

6.213 

6.939 

7.128 

7.152 

9.112 

11.067 

14.854 

22.989 

0.675 

1.711 

4.672 

4.722 

5.480 

5.681 

5.896 

7.015 

7.180 

8.298 

12.168 

26.614 

Naj. rýchlosť 

142,107 

141,658 

138,849 

138,671 

135,696 

134,282 

133,919 

132,174 

132,020 

130,934 
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127,788 

125,084 

120,158 

110,787 

150,371 

149,062 

147,096 

141,753 
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140,362 

140,020 

139,656 

137,793 

137,522 
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129,816 

111,691 
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Usp.podľa naj.času na kolo

Vytištěno: 5.9.2015 12:52:50 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení Jaroslav Štancel Sporttiming Slovakia 

Ředitel závodu: Peter Civín 

Pořadatel: Road racing Club , Dvúr Králově n.L 

CAMS 157/4 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokurský okruh  
Supermono, 400 SSP 

SM+400SSP 1.trénink 

Kvalifikace (25:00 (hh):mm:ss) - start v 10:04:10 

Dymokury 3,210 Km 

5.9.2015 09:55 

Dymokurský okruh  
Supermono, 400 SSP 

SM+400SSP 1.trénink 

Kvalifikace (25:00 (hh):mm:ss) - start v 10:04:10 

Dymokury 3,210 Km 

5.9.2015 09:55 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh
5.-6.9.2015

Oficiální výsledky


